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Pleszew, Szpital 
Pleszew, Wierzbowa II 
Pleszew, Reja 
Pleszew, św. Ducha 
Pleszew, Marszewska bloki
Pleszew, Marszewska (Dino)
Marszew (przedszkole)
Marszew Szkoła
Broniszewice (Marianin nr 114a)
Broniszewice (Marianin nr 109a) 
Broniszewice (skrzyż. z dr. 4311P) 
Broniszewice (Dom Chłopaków)
Broniszewice (Kościół Dołek)
Broniszewice (posesja nr 127c)
Pacanowice (skrzyż. Pardelak)
Pacanowice (świetlica)
Prokopów (Zakład Rehabilitacji) 
Prokopów 
Marszew, Akacjowa 
Marszew Szkoła
Marszew (przedszkole)
Pleszew, Marszewska (Dino)
Pleszew, Marszewska (bloki)
Pleszew, św. Ducha 
Pleszew, Rynek
Pleszew, Kilińskiego/Szkolna
Pleszew, Niepodległości I
Pleszew, Niepodległości II
Pleszew, Cmentarz Komunalny
Zielona Łąka I Przedszkole 
Zielona Łąka II, ul.Długa 
Zielona Łąka III ul.Taczanowskiego
Zielona Łąka IV ul. Wenecka
Łaszew 
Nowa Wieś (skrzyz. z Folusz)
Nowa Wieś (posesja nr 31a)
Nowa Wieś (świetlica)
Pleszew, Podgórna (posesja nr 29) 
Pleszew, Krzywoustego
Pleszew, Malińska (rondo)
Pleszew, Bogusza 
Pleszew, Reja 
Pleszew, Wierzbowa II 
Pleszew, Wierzbowa I
Pleszew, Szpital
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-
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15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15

Pleszew - Broniszewice  -
Zielona Łąka -  Pleszew

Rozkład jazdy na wybory - 18 maja 2025 r.
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